

Ibsens Fabrikker A/S

Strandvejen 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 47 25 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Peter Kresten Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ibsens Fabrikker A/S Strandvejen 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 47 25 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Hovalt Nielsen Michael Røntved Dahl Peter Kresten Ibsen
Direktion	Peter Kresten Ibsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Peter Ibsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed, herunder fremstilling af tekstilvarer, boligtekstiler og beklædningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.031.197 kr. mod 1.538.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011.269 kr. mod 889.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.031.197	1.538.337
1 Personaleomkostninger	-759.988	-361.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Driftsresultat	1.271.209	1.136.987
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.593	0
Andre finansielle indtægter	147	171
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.131</u>	<u>-404</u>
Resultat før skat	1.305.818	1.136.754
Skat af årets resultat	<u>-294.549</u>	<u>-247.440</u>
Årets resultat	1.011.269	889.314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	850.000
Overføres til overført resultat	<u>11.269</u>	<u>39.314</u>
Disponeret i alt	1.011.269	889.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>73.400</u>	<u>46.300</u>
Varebeholdninger i alt	<u>73.400</u>	<u>46.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.209	53.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.921.119	1.769.767
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.867</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.373.328</u>	<u>1.824.676</u>
Likvide beholdninger	<u>426.560</u>	<u>375.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.873.288</u>	<u>2.246.158</u>
Aktiver i alt	<u>2.873.288</u>	<u>2.406.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	750.000	750.000
4 Overført resultat	316.940	305.670
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	850.000
Egenkapital i alt	2.066.940	1.905.670
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.998	152.503
Selskabsskat	292.682	243.884
Anden gæld	352.668	104.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.348	500.488
Gældsforpligtelser i alt	806.348	500.488
Passiver i alt	2.873.288	2.406.158

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	630.683	244.733
Pensioner	120.000	110.000
Andre omkostninger til social sikring	5.680	6.617
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.625</u>	<u>0</u>
	<u>759.988</u>	<u>361.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.131</u>	<u>404</u>
	<u>4.131</u>	<u>404</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	305.671	266.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.269</u>	<u>39.314</u>
	<u>316.940</u>	<u>305.670</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	850.000	1.900.000
Udloddet udbytte	-850.000	-1.900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>850.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>850.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, med en uopsigelighed på 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet udgør pr. 31. december 2019 i alt 17 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Ibsen Holding ApS, CVR-nr. 32948294 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 168 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.